
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Rep.  299/2017 del 06/04/2017           Prot.  115075           Tit.II/15 
 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO  il bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 premio per tesi di laurea in memoria del 
Cons. Dott. Giuseppe De Leo a.a. 2016-2017, rep. 117/17 prot. 46188 del 06/02/2017, i cui termini 
di presentazione delle domande sono scaduti il giorno 31/03/2017; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina dei componenti della Commissione 
giudicatrice, come stabilito dall’art. 4 del bando; 
 
ACQUISITA la disponibilità del Cons. dott. Luigi Lanza (già Consigliere della Corte di Cassazione), 
del prof. Alessandro Bernasconi (Ordinario di Diritto Processuale Penale – Università degli Studi di 
Brescia) e del prof. Alessandro Melchionda (Ordinario di Diritto Penale – Università degli Studi di 
Trento) ; 
 
CONSIDERATA l’urgenza vista la necessità di formalizzare la nomina per procedere con la 
valutazione delle domande; 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 –  la nomina del Cons. dott. Luigi Lanza (già Consigliere della Corte di Cassazione), del prof. 

Alessandro Bernasconi (Ordinario di Diritto Processuale Penale – Università degli Studi di 
Brescia) e del prof. Alessandro Melchionda (Ordinario di Diritto Penale – Università degli 
Studi di Trento) come componenti della Commissione Giudicatrice del premio di Laurea 
De Leo; 

 
Art.2 – la Commissione Giudicatrice di riunirà il giorno lunedì 15 maggio 2017 in modalità  

telematica per la valutazione delle domande; 
 
 
Art. 3 –   il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
   prof.ssa Donata Gottardi 
       (firmato digitalmente) 


		2017-04-06T13:57:29+0100
	GOTTARDI DONATA MARIA ASSUNTA




